Indtægter, interne 12.337 1.927 17.401 794 1.644 -34.103 -

Anlægsinvesteringer  20.607 7 1.167 2.018 13 3.336 27.148

Ikke kontante driftsposter -3.398 -374 1.654 -113 14 -2.299 -4.516

Af- og nedskr. på immateriel-
le og materielle aktiver 2.585 9 13 40 - 887 3.534

Nedskrivninger - 1 - - - 19 20

Tilbageførte nedskrivninger - - - - - 69 69

Resultat før skat i pct. af
allokeret kapital (gns.) 27,3 16,7 43,9 145,7 22,9 - 18,5

Omkostninger i pct. af
indtægter 60,0 29,9 43,4 45,8 47,9 - 56,6

Risikovægtede poster (gns.) 840.213 306.230 141.764 13.289 12.287 -105.910 1.207.873

Medarbejderantal (gns.) 13.726 675 881 545 934 6.855 23.616

I koncernens hovedtal er indtjeningen i Danske Markets og Danica Pension indregnet under henholdsvis �Handelsindtægter� og �Indtjening fra
forsikringsaktiviteter�. I reklassifikationskolonnen foretages sammendragning af indtjeningen i disse områder.

 DANSKE BANK ÅRSREGNSKABSMEDDELELSE 2007   49/50

Segmentregnskab � Danske Bank koncernen

Mio. kr.
Forretningssegmenter 2006

 Bank- Real- Danske Danske Danica Reklassi- Proforma Proforma

 aktiviteter kredit Markets Capital Pension Øvrige I alt fikation regulering Hovedtal
Renteindtægter 38.338 24.778 71.961 937 5.702 -34.992 106.724

Renteudgifter 21.723 21.157 71.351 770 -68 -34.307 80.626

Nettorenteindtægter 16.615 3.621 610 167 5.770 -685 26.098 -6.597 3.109 22.610

Nettogebyrindtægter 6.586 -234 491 1.158 -707 -209 7.085 216 1.576 8.877

Handelsindtægter 1.050 215 4.102 80 1.777 -466 6.758 -127 649 7.280

Andre indtægter 1.827 179 2 - 2.748 656 5.412 -2.714 254 2.952

Nettopræmieindtægter - - - - 16.182 - 16.182 -16.182 - -

Forsikringsydelser - - - - 23.641 - 23.641 -23.641 - -

Indkomst fra anlægsaktier 3 - 330 -4 180 37 546 -546 - -

Indtjening fra forsikring - - - - - - - 1.355 - 1.355

Indtægter i alt 26.081 3.781 5.535 1.401 2.309 -667 38.440 -954 5.588 43.074

Driftsomkostninger 15.758 1.176 1.950 608 954 -7 20.439 -954 3.155 22.640

Tab på udlån -158 -105 -54 -178 - -1 -496 - 12 -484

Resultat før skat 10.481 2.710 3.639 971 1.355 -659 18.497 - 2.421 20.918

Sampo Bank koncernen 1.950 - 252 248 - -29 2.421 - -2.421 -

Resultat før skat
(proforma) 12.431 2.710 3.891 1.219 1.355 -688 20.918 - - 20.918

Udlån (ekskl. re-
verseforretninger) 704.403 603.019 38.714 22.809 - -6.594 1.362.351 - 157.203 1.519.554

Øvrige aktiver 286.453 60.254 3.096.670 12.735 236.157 -2.315.259 1.377.010 - 41.471 1.418.481

Aktiver i alt 990.856 663.273 3.135.384 35.544 236.157 -2.321.853 2.739.361 - 198.674 2.938.035

Indlån (ekskl.
repoindlån) 461.544 - 131.199 8.110 - -1.954 598.899 - 94.243 693.142

Øvrige forpligtelser 490.716 644.615 2.996.754 26.800 228.847 -2.342.442 2.045.290 - 104.431 2.149.721

Allokeret kapital 38.596 18.658 7.431 634 7.310 22.543 95.172 - - 95.172

Forpligtelser og
egenkapital i alt 990.856 663.273 3.135.384 35.544 236.157 -2.321.853 2.739.361 - 198.674 2.938.035

Indtægter, interne 7.443 1.060 7.544 796 1.670 -18.513 -

Anlægsinvesteringer  192 9 - - 58 2.139 2.398

Ikke kontante
driftsposter -1.051 -1.208 3 148 451 -1.200 -2.857

Af- og nedskr. på
immaterielle og
materielle aktiver 1.740 7 6 4 - 587 2.344

Nedskrivninger - - - - - 12 12

Tilbageførte nedskrivninger - - - - - 204 204

Resultat før skat i pct. af
allokeret kapital (gns.) 27,2 14,5 49,0 153,1 18,5 - 19,4

Omkostninger i pct.
af indtægter 60,4 31,1 35,2 43,4 41,3 - 53,2

Risikovægtede
poster (gns.) 593.791 287.040 114.329 9.756 8.379 -10.603 1.002.692

Medarbejderantal (gns.) 11.616 759 732 342 875 4.920 19.244

I koncernens hovedtal er indtjeningen i Danske Markets og Danica Pension indregnet under henholdsvis �Handelsindtægter� og �Indtjening fra
forsikringsaktiviteter�. I reklassifikationskolonnen foretages sammendragning af indtjeningen i disse områder. Proforma hovedtal omfatter
Sampo Bank koncernens realiserede tal fra februar 2006. Effekten heraf er vist i kolonnen �Proforma regulering�.

 DANSKE BANK ÅRSREGNSKABSMEDDELELSE 2007   50/50

Supplerende information

Telekonference
I forbindelse med offentliggørelse af Danske
Banks årsrapport 2007 den 31. januar 2008 af-